
LINE通報システムに対する対応状況（令和６年９月分）

通報件数 6 件 1 件 7 件

対応済み 6 件 1 件 7 件

対応中 0 件 件 0 件

非対応 0 件 件 0 件

受付番号 対応状況 備考

1 対応済み

2 対応済み

3 対応済み

4 対応済み

5 対応済み

6 対応済み 管理外のため少年自然の家へ報告

7 対応済み

※　対応中の項目については、翌月以降に対応状況を更新します。

2024/9/21 少年自然の家 ポール

2024/9/24 東深田公園 ブロック塀

2024/9/19 鶴林寺公園 照明（屋外）

2024/9/21 金剛地浦公園 石

2024/9/13
加古川河川敷

両荘地区
ポール

2024/9/17 鶴林寺公園 照明（トイレ）

通報日 場所 対象

2024/9/9 なかじま公園 蛇口

対応中
 ・ 規模が大きいため、対応について検討中

 ・ 業者、資材等を手配中

非対応

 ・ 修繕や害虫以外の通報

 ・ 新設等の要望

 ・ 場所や不具合等が確認できない

加古川市　公園緑地課　

市管理 管理外 合計

対応済み

 ・ 修繕対応を実施済み

 ・ 各管理者へ内容を連絡済み

 ・ 現状の確認を行い、経過観察と判断 


